
Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92

Objednávka č. 1/22/23

Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta:

MUVM/002106/2022
7. 1.2022
00279773
CZ00279773
KB, a.s., Vysoké Mýto
1327611/0100

IČO: 87804565 , DIČ:

Komenského 311

691 45 Podivín

Ing. Lukáš Stefl, Ph.D.

Způsob dopravy: 1-------------------------------------------------

Objednáváme u Vás PD vegetačních úprav a dendrologický průzkum na akci „Úprava 
prostranství mezi ul. Lidická a ul. Odbojářská“ za cenu 72.000,- Kč bez DPH na základě 
cenové nabídky ze dne 6. 1. 2022.

Objednatel prohlašuje, že objednané služby nejsou stavebními pracemi a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není na výše uvedené služby možné 
aplikovat režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je 
povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou
DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 2

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky 

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem 

Datum, podpis, razítko:



CENOVÁ NABÍDKA Nabídka číslo: 04/2022

Dodavatel: Odběratel (poptávající):

Ing. Lukáš ŠTEFL, Ph.D.
Zahradní a krajinářská architektura
Komenského 311/17
Podivín, 691 45

název: Město VYSOKÉ MÝTO
sídlo: B. Smetany 92

Vysoké Mýto, 566 01

IČ:87804565
DIČ: CZ8506103859
Tel: 420 737 807 440
E-mail: info@ateliersteflovi.cz

IČ:00279773
DIČ: CZ00279773

Podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku MÚ Břeclav

Cenová nabídka Množství J.cena %DPH DPH Celkem (s DPH)

Projektová dokumentace VEGETAČNÍCH ÚPRAV v 
podrobnosti realizační dokumentace pro akci "Úprava 

veřejného prostranství mezi ul- Lidická a ul. Odbojářská, 
Vysoké Mýto"

1 38 000,0 Kč 21 7 980,0 Kč 45 980,0 Kč

Specifikace cenové nabídky, rozsah prací:
Specifikace cenové nabídky, rozsah prací:
1) projektová dokumetnace vegetačních úprav bude obsahovat

technologie založení jednoltivých ploch a prvků zeleně 
specifikace navržených rostlin
specifikace navazující rozvojové a udržovací péče o zeleň

- celková koordinační situace
- vytyčovací a osazovací plán
- výkaz výměr a nacenění ve struktuře položkového rozpočtu
- výkaz výměr a nacenění ve struktuře položkového rozpočtu - "slepý" rozpočet pro výběr dodavatele.
2) Předmětem nabídky není inženýring. Součástí nabídky je však potřebná součinnost v případě potřeby.
3) předání: 2x tištněné paré + elektronicky

Cenová nabídka v KČ (bez DPH): 38 000 Kč

DPH 21%: 7 980 Kč

Cenová nabídka v KČ (s DPH): 45 980 Kč

Datum vystavení cenové nabídky: 6.1. 2022
Platnost cenové nabídky: 21 dní od jejího vystavení

Ing. Lukáš Štefl, Ph.
ŠTEFLOVI - ateliér zah

a krajinářské architek
Komenského 311/17, 691 4

IČ 87804565 Tel 737 8

mailto:info@ateliersteflovi.cz


CENOVÁ NABÍDKA Nabídka číslo: 03/2022

Dodavatel:

Ing. Lukáš ŠTEFL, Ph.D.
Zahradní a krajinářská architektura
Komenského 311/17 
Podivín, 691 45

IČ:87804565
DIČ: CZ8506103859
Tel: 420 737 807 440
E-mail: info@ateliersteflovi.cz

Podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku MÚ Břeclav

Odběratel (poptávající):

název: Město VYSOKÉ MÝTO
sídlo: B. Smetany 92

Vysoké Mýto, 566 01

IČ:00279773 
DIČ: CZ00279773

Cenová nabídka

Dendrologický průzkum (inventarizace dřevin a návrh 
zásahů) pro akci "Úprava veřejného prostranství mezi ul- 

Lidická a ul. Odbojářská, Vysoké Mýto

Množství J.cena %DPH DPH Celkem (s DPH)

1 34 000,0 Kč 21 7 140,0 Kč 41140,0 Kč

Specifikace cenové nabídky, rozsah prací:
Předmětem hodnocení budou stromy a porosty dřevin v zájmovém území. Zájmové území je vymezenou tou částí území, 
které je přímo dotčeno výše uvedenou stavbou.
U stromů bude určeno:
Druh stromu, obvod kmene v 1,3 m, výška, průměr koruny, zdravotní stav, vitalita, perspektiva, návrh zásahu (kácení, 
ošetření, kontrola apod.).
U keřů a porostů dřevin bude určeno:
Hlavní/převažující druh, doplňující druhy, střední výška, plocha, navržen zásah.
Výstupy:
Výkresová část „dendrologie" s lokalizací jednotlivých stromů a porostů 
Technická zpráva (popis + bilance)
Tabulková příloha (vlastní dendrologický průzkum) v editovatelném formátu

Cenová nabídka v KČ (bez DPH): 34 000 Kč

DPH 21%: 7 140 Kč

Cenová nabídka v KČ (s DPH): 41 140 Kč

Datum vystavení cenové nabídky: 6.1. 2022 
Platnost cenové nabídky: 21 dní od jejího vystavení

Ing. Lukáš Štefl, Ph D.
Š TEFLOVI - ateliér zahra

a krajinářské architektu, 
Komenského 311/17. 691 45 

IČ 87804565 Tel 737 807

mailto:info@ateliersteflovi.cz

